
等級等 業者数

1 建設課 工事 ４与道災工第１号 鹿の熊線道路災害復旧工事（４災３３０１）
土木一式工事
Ｂ+Ｃ級

5
条件付一般
競争入札

令和4年10月27日（木）
13時00分

2 上下水道課 工事 ４与水管第１号 下山田浄水場ろ過砂補充等工事
水道施設工事

Ｂ級
5

条件付一般
競争入札

令和4年10月27日（木）
13時15分

3 建設課 工事 ３与道橋新工第１２号 山手線舗装改良（その１）工事
ほ装工事
町外

3 指名競争入札
令和4年10月27日（木）
13時30分

4 建設課 工事 ３与道橋新工第１４号 男山線他区画線設置工事
ほ装工事
町外

3 指名競争入札
令和4年10月27日（木）
13時45分

○令和４年１０月２７日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
入札参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札（くじ）

1

1

1

1

落札率＝ 89.33 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１０月２７日（木）１３時００分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ４与道災工第１号

及 び 工 事 名 鹿の熊線道路災害復旧工事（４災３３０１）

落 札 者 足立石油株式会社 予 定 価 格 ¥2,566,300.- 最 低 制 限 価 格 ¥2,292,400.-

( 住 所 ) 与謝野町字男山60 (入札書比較価格) ¥2,333,000.- (入札書比較価格) ¥2,084,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和５年２月１０日

足立石油株式会社 2,084 工   事   概   要

株式会社丸正組 2,084 コンクリートブロック積　A=20.0m2

有限会社野口建設 2,084

株式会社井田建設 2,084

江笠建材株式会社 2,084

以下余白 以下余白

落      札      率

工 事 場 所 与謝野町字滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥2,292,400.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者



順位

1 落札（くじ）

1

1

1

- 失格

落札率＝ 89.89 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１０月２７日（木）１３時１５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ４与水管第１号

及 び 工 事 名 下山田浄水場ろ過砂補充等工事

落 札 者 株式会社三野工務店 予 定 価 格 ¥1,914,000.- 最 低 制 限 価 格 ¥1,720,400.-

( 住 所 ) 与謝野町字三河内1076-24 (入札書比較価格) ¥1,740,000.- (入札書比較価格) ¥1,564,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和５年３月１５日

株式会社三野工務店 1,564 工   事   概   要

株式会社丸正組 1,564 下山田浄水場（ろ過砂撤去・補砂工・洗浄工１式）

有限会社野口建設 1,564 岩屋浄水場（残置ろ過砂運搬工１式）

足立石油株式会社 1,564

株式会社アイフル -

以下余白 以下余白

落      札      率

工 事 場 所 与謝野町字下山田地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,720,400.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者



順位

1 落札（くじ）

1

1

落札率＝ 89.99 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１０月２７日（木）１３時３０分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ３与道橋新工第１２号

及 び 工 事 名 山手線舗装改良（その１）工事

落 札 者 株式会社田中工務店 予 定 価 格 ¥37,913,700.- 最 低 制 限 価 格 ¥34,118,700.-

( 住 所 ) 京都府舞鶴市字倉谷1016番地 (入札書比較価格) ¥34,467,000.- (入札書比較価格) ¥31,017,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和５年２月２８日

株式会社田中工務店 31,017 工   事   概   要

西田工業株式会社 31,017 アスファルト舗装A=3250.0m2

金下建設株式会社 31,017 区画線工　L=789.4m

以下余白 以下余白

落      札      率

130　ほ装工事

工 事 場 所 与謝野町字弓木地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥34,118,700.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者



順位

1 落札（くじ）

1

3

落札率＝ 88.26 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

130　ほ装工事

工 事 場 所 与謝野町字男山地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥2,488,200.-

摘 要

参   加   業   者

与謝野町建設工事登録業者

落      札      率

金下建設株式会社 2,262 男山線・区画線工１式

株式会社田中工務店 2,430 温江明石線・区画線工１式

以下余白 以下余白

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和５年１月２０日

西田工業株式会社 2,262 工   事   概   要

¥2,488,200.-

( 住 所 ) 京都府福知山市字天田小字犬丸131番地の1 (入札書比較価格) ¥2,563,000.- (入札書比較価格) ¥2,262,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ３与道橋新工第１４号

及 び 工 事 名 男山線他区画線設置工事

落 札 者 西田工業株式会社 予 定 価 格 ¥2,819,300.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和４年１０月２７日（木）１３時４５分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎


